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DECLARATION INDIVIDUELLE

AU TITRE DES ARTICLES 222-14 ET 222-15

DU REGLEMENT GENERAL

DE L’AUTORITE DES MARCHES FINANCIERS

                                                                                                 Pré St Gervais, le 5 mars 2007

Emetteur : 
CAFOM 

Société Anonyme au capital de 32 351 166.60 euros

Siège social : 9/11, rue Jacquard 93315 Le Pré Saint Gervais

422 323 303 RCS  BOBIGNY

Instruments financiers : 
 ACTIONS CAFOM  (Code valeur : FR0010151589)

Lieu de l'opération :
Euronext Paris

Déclarant :
FINANCIERE HG, représentée par Hervé GIAOUI,  Président du Conseil d’administration et Administrateur de CAFOM SA
Détail des opérations :
Vente d’ACTIONS.

	date
	prix
	nombre ACTIONS
	Montant brut total

	20/02/2007
	25.35
	30 000
	760 500 €
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